
   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ БЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА «ПРОГИМНАЗИЯ» 

(МБОУ НШ «ПРОГИМНАЗИЯ») 

 

 

П Р И К А З  

15.04.2024                № ПИЯ-13-236/4 

 г. Сургут 

 

 

О проведении промежуточной аттестации  

обучающихся 1-4 классов  

в 2023/2024 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года №273-ФЗ (п.10,ч.3,ст.28); на основании 

«Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации учащихся» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести в период с 6 по 22 мая 2024г. промежуточную аттестацию 

обучающихся 1-4 классов по предметам учебного плана.  

2.Утвердить формы проведения промежуточной аттестации обучающихся 1-4 

классов в 2023/2024 учебном году согласно приложению 1. 

3.Утвердить график проведения промежуточной аттестации  

обучающихся 1-4 классов в 2023/2024 учебном году согласно приложению 2.  

4.Назначить Фомину Любовь Михайловну, заместителя директора  

по учебно-воспитательной работе, ответственной за организацию и 

проведение промежуточной аттестацию обучающихся 1-4 классов по школе. 

5.Предоставить руководителям методических объединений 1-4 классов, в срок 

до 30.05.2024, аналитические справки по итогам проведения промежуточной 

аттестации обучающихся Фоминой Любови Михайловне, заместителю директора 

по учебно-воспитательной работе. 

6. Классным руководителям 1-4 классов: 

6.1. в срок до 22.04.2024 информировать родителей (законных представителей) 

и обучающихся о порядке, формах и сроках проведения промежуточной 

аттестации в 2023/2024 учебном году; 

6.2. в срок 27.05.2024 сдать протоколы проведения промежуточной аттестации 

обучающихся по предметам руководителям методических объединений; 

6.3. в срок до 24.05.2024 г. информировать родителей (законных 

представителей) и обучающихся о результатах промежуточной аттестации. 

 

 

 



7.Контроль за исполнением приказа возложить на Фомину Любовь 

Михайловну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.  

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

07105023CCC8C905E0ECB62CA6196C85  

Владелец: 

Горячева Виктория Владимировна 

Действителен: 02.02.2023 с по 27.04.2024 

В.В. Горячева 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                            Приложение 1 к приказу 

                                                                                                    от 15.04.2024 № ПИЯ-13-236/4 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

 

Формы 

промежуточной аттестации обучающихся 1-4 классов  

в 2023/2024 учебном году 

 

 

Класс  Предмет  Форма проведения 

 

 

1-4 

классы 

Русский язык Диктант с грамматическим заданием 

Математика Контрольная работа 

Литературное чтение Тест  

Английский язык Тест 

Окружающий мир Тест 

Технология Защита проекта 

Изобразительное искусство Тест 

Музыка  Тест 

ОРКиСЭ Тест 

Литературное чтение на родном Тест 

Физическая культура Тест 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                                      Приложение 2к приказу 

                                                                от 15.04.2024 № ПИЯ-1-236/4 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

График 

 проведения промежуточной аттестации в 4-х классах 

в 2023/2024 учебном году 

 
Класс Предмет Дата 

проведения 

Номер 

урока 
Форма 

проведения 
ФИО учителя 

4а ОРКиСЭ 17.05. 5 тест Толмачева Е.О. 

 ИЗО 08.05. 3 тест Качан Г.П. 

 музыка 06.05. 3 тест Ведрашко Е.Е. 

 технология 22.05. 3 проект Качан Г.П. 

 физ.культура 21.05. 4 тест Хисамиева И.Б. 

 анг. язык 13.05. 5 тест Мальцева/Гумерова 

 лит. чтение 14.05. 4 тест Качан Г.П. 

 лит. чтение на РЯ 16.05. 4 тест Качан Г.П. 

 окр. мир 07.05. 2 тест Качан Г.П. 

 русский язык 20.05. 2 диктант/гр.зад-е Качан Г.П. 

 математика 15.05. 2 контрольная работа Качан Г.П. 

4б ОРКиСЭ 16.05. 5 тест Толмачева Е.О. 
 ИЗО 06.05. 5 тест Кормаченко Е.В 
 музыка 08.05. 3 тест Ведрашко Е.Е. 

 технология 17.05. 4 проект  Кормаченко Е.В 

 физ.культура 21.05. 2 тест Хисамиева И.Б. 

 анг. язык 13.05. 3 тест Мальцева/Гумерова 

 лит. чтение 14.05. 4 тест Кормаченко Е.В 

 лит. чтение на РЯ 22.05. 4 тест Кормаченко Е.В 

 окр. мир 07.05. 5 тест Кормаченко Е.В 

 русский язык 20.05. 1 диктант/гр.зад-е Кормаченко Е.В 

 математика 15.05. 2 контрольная работа Кормаченко Е.В 

4в ОРКиСЭ 07.05. 4 тест Толмачева Е.О. 
 ИЗО 08.05. 3 тест Башагина Т.И. 
 музыка 06.05. 4 тест Ведрашко Е.Е. 

 технология 17.05. 4 проект Башагина Т.И. 

 физ.культура 21.05. 3 тест Хисамиева И.Б. 

 анг. язык 14.05. 5 тест Мальцева/Евстафиади 

 лит. чтение 16.05. 3 тест Башагина Т.И. 

 лит. чтение на РЯ 22.05. 4 тест Башагина Т.И. 

 окр. мир 13.05. 5 тест Башагина Т.И. 

 русский язык 15.05. 1 диктант/гр.зад-е Башагина Т.И. 

 математика 20.05. 3 контрольная работа Башагина Т.И. 

4г ОРКиСЭ 08.05. 3 тест Толмачева Е.О. 
 ИЗО 07.05. 5 тест Самойлова Н.А. 
 музыка 06.05. 5 тест Ведрашко Е.Е. 
 технология 15.05. 5 проект Самойлова Н.А. 

 физ.культура 21.05. 1 тест Хисамиева И.Б. 
 анг. язык 16.05. 4 тест Мальцева/Крук 



 лит. чтение 22.05. 4 тест Самойлова Н.А. 

 лит. чтение на РЯ 17.05. 1 тест Самойлова Н.А. 

 окр. мир 13.05. 4 тест Самойлова Н.А. 

 русский язык 14.05. 2 диктант/гр.зад-е Самойлова Н.А. 

 математика 20.05. 3 контрольная работа Самойлова Н.А. 

4д ОРКиСЭ 08.05. 4 тест Толмачева Е.О. 
 ИЗО 17.05. 5 тест Аразова С.А. 
 музыка 06.05. 2 тест Ведрашко Е.Е. 
 технология 07.05. 4 проект Аразова С.А. 
 физ.культура 2205. 3 тест Хисамиева И.Б. 
 анг. язык 15.05. 5 тест Евстафиади/Гумерова 
 лит. чтение 21.05. 5 тест Аразова С.А. 
 лит. чтение на РЯ 14.05. 1 тест Аразова С.А. 
 окр. мир 13.05. 5 тест Аразова С.А. 
 русский язык 16.05. 2 диктант/гр.зад-е Аразова С.А. 
 математика 20.05. 4 контрольная работа Аразова С.А. 

4е ОРКиСЭ 06.05. 4 тест Толмачева Е.О. 
 ИЗО 16.05. 5 тест Хочай Т.А. 
 музыка 08.05. 4 тест Ведрашко Е.Е. 
 технология 17.05. 4 проект Хочай Т.А. 
 физ.культура 07.05. 2 тест Усманова Л.А. 
 анг. язык 15.05. 1 тест Евстафиади/Гумерова 
 лит. чтение 13.05. 5 тест Хочай Т.А. 
 лит. чтение на РЯ 21.05. 5 тест Хочай Т.А. 
 окр. мир 14.05. 4 тест Хочай Т.А. 
 русский язык 20.05. 2 диктант/гр.зад-е Хочай Т.А. 
 математика 22.05. 3 контрольная работа Хочай Т.А. 

4ж ОРКиСЭ 14.05. 3 тест Толмачева Е.О. 
 ИЗО 16.05. 4 тест Лебедева М.К. 
 музыка 07.05. 5 тест Ведрашко Е.Е. 
 технология 06.05. 4 проект Лебедева М.К. 
 физ.культура 08.05. 4 тест Янгильдин А.Р. 
 анг. язык 15.05. 2 тест Евстафиади/Гумерова 

 лит. чтение 17.05. 4 тест Лебедева М.К. 

 лит. чтение на РЯ 21.05. 4 тест Лебедева М.К. 

 окр. мир 13.05. 5 тест Лебедева М.К. 

 русский язык 20.05. 2 диктант/гр.зад-е Лебедева М.К. 

 математика 22.05. 3 контрольная работа Лебедева М.К. 

4з ОРКиСЭ 17.05. 4 тест Толмачева Е.О. 
 ИЗО 06.05. 5 тест Здоровенко М.В. 
 музыка 08.05. 2 тест Ведрашко Е.Е. 
 технология 20.05. 5 проект  Здоровенко М.В. 
 физ.культура 07.05. 3 тест Усманова Л.А. 
 анг. язык 13.05. 2 тест Мальцева/Гумерова 
 лит. чтение 22.05. 4 тест Здоровенко М.В. 

 лит. чтение на РЯ 16.05. 4 тест Здоровенко М.В. 

 окр. мир 14.05. 5 тест Здоровенко М.В. 

 русский язык 15.05. 1 диктант/гр.зад-е Здоровенко М.В. 

 математика 21.05. 2 контрольная работа Здоровенко М.В. 



4и ОРКиСЭ 06.05. 5 тест Толмачева Е.О. 
 ИЗО 16.05. 4 тест Хисамова Г.Н. 
 музыка 08.05. 4 тест Побута И.И. 

 технология 17.05. 4 проект Хисамова Г.Н. 

 физ.культура 07.05. 4 тест Усманова Л.А. 

 анг. язык 15.05. 3 тест Евстафиади/Гумерова 

 лит. чтение 13.05. 2 тест Хисамова Г.Н. 

 лит. чтение на РЯ 20.05. 2 тест Хисамова Г.Н. 

 окр. мир 21.05. 5 тест Хисамова Г.Н. 

 русский язык 14.05. 2 диктант/гр.зад-е Хисамова Г.Н. 

 математика 22.05. 2 контрольная работа Хисамова Г.Н. 

4к ОРКиСЭ 16.05. 4 тест Толмачева Е.О. 
 ИЗО 06.05. 5 тест Сивухина Е.В. 
 музыка 08.05. 3 тест Побута И.И. 
 технология 20.05. 5 проект Сивухина Е.В. 
 физ.культура 07.05. 1 тест Усманова Л.А. 
 анг. язык 15.05. 4 тест Евстафиади/Гумерова 
 лит. чтение 13.05. 2 тест Сивухина Е.В. 
 лит. чтение на РЯ 17.05. 5 тест Сивухина Е.В. 
 окр. мир 14.05. 5 тест Сивухина Е.В. 
 русский язык 22.05. 1 диктант/гр.зад-е Сивухина Е.В. 
 математика 21.05. 3 контрольная работа Сивухина Е.В. 

 

 

График  

проведения промежуточной аттестации в 3-х классах 

в 2023/2024 учебном году 

 
Класс Предмет Дата 

проведения 

Номер 

урока 
Форма проведения ФИО учителя 

3а музыка 17.05. 2 тест Ведрашко Е.Е. 

 физ.культура 14.05. 5 тест Янгильдин А.Р. 

 анг. язык 15.05. 3 тест Евстафиади/Фомина 

 ИЗО 07.05. 3 тест Кайдаулова Н.А. 

 технология 08.05. 4 проект Кайдаулова Н.А. 

 лит. чтение 13.05. 4 тест Кайдаулова Н.А. 

 лит. чтение на РЯ 20.05. 4 тест Кайдаулова Н.А. 

 окр. мир 06.05. 5 тест Кайдаулова Н.А. 

 русский язык 16.05. 3 диктант/гр.зад-е Кайдаулова Н.А. 

 математика 21.05. 2 контрольная работа Кайдаулова Н.А. 

3б музыка 16.05. 1 тест Ведрашко Е.Е. 

 физ.культура 07.05. 2 тест Усманова Л.А. 

 анг. язык 13.05. 2 тест Евстафиади/Фомина 

 ИЗО 17.05. 5 тест Некрасова О.Д. 

 технология 08.05. 4 проект Некрасова О.Д. 

 лит. чтение 06.05. 5 тест Некрасова О.Д. 

 лит. чтение на РЯ 20.05. 5 тест Некрасова О.Д. 

 окр. мир 14.05. 4 тест Некрасова О.Д. 

 русский язык 15.05. 1 диктант/гр.зад-е Некрасова О.Д. 

 математика 21.05. 3 контрольная работа Некрасова О.Д. 



3в музыка 17.05. 1 тест Ведрашко Е.Е 

 физ.культура 07.05. 4 тест Янгильдин А.Р. 

 анг. язык 13.05. 3 тест Евстафиади/Фомина 

 ИЗО 06.05. 5 тест Райшуотис И.В. 

 технология 16.05. 5 проект Райшуотис И.В. 

 лит. чтение 08.05. 1 тест Райшуотис И.В. 

 лит. чтение на РЯ 21.05. 5 тест Райшуотис И.В. 

 окр. мир 14.05. 3 тест Райшуотис И.В. 

 русский язык 15.05. 2 диктант/гр.зад-е Райшуотис И.В. 

 математика 20.05. 4 контрольная работа Райшуотис И.В. 

3г музыка 08.05. 1 тест Ведрашко Е.Е. 

 физ.культура 14.05. 3 тест Янгильдин А.Р. 

 анг. язык 21.05. 4 тест Крук/Гумерова 

 ИЗО 07.05. 5 тест Петреченко Е.Н. 

 технология 17.05. 4 проект Петреченко Е.Н. 

 лит. чтение 06.05. 5 тест Петреченко Е.Н. 

 лит. чтение на РЯ 20.05. 5 тест Петреченко Е.Н. 

 окр. мир 13.05. 2 тест Петреченко Е.Н. 

 русский язык 15.05. 2 диктант/гр.зад-е Петреченко Е.Н. 

 математика 16.05. 3 контрольная работа Петреченко Е.Н. 

3д музыка 17.05. 3 тест Ведрашко Е.Е. 

 физ.культура 06.05. 5 тест Хисамиева И.Б. 

 анг. язык 13.05. 4 тест Евстафиади/Крук 

 ИЗО 16.05. 5 тест Таламбуца С.Н. 

 технология 07.05. 4 проект Таламбуца С.Н. 

 лит. чтение 15.05. 1 тест Таламбуца С.Н. 

 лит. чтение на РЯ 08.05. 4 тест Таламбуца С.Н. 

 окр. мир 14.05. 5 тест Таламбуца С.Н. 

 русский язык 20.05. 2 диктант/гр.зад-е Таламбуца С.Н. 

 математика 21.05. 3 контрольная работа Таламбуца С.Н. 

3е музыка 17.05. 5 тест Ведрашко Е.Е. 

 физ.культура 06.05. 2 тест Хисамиева И.Б. 

 анг. язык 14.05. 1 тест Фомина Л.М./Крук И.Н. 

 ИЗО 16.05. 2 тест Стопченко Н.В. 

 технология 20.05. 5 проект Стопченко Н.В. 

 лит. чтение 07.05. 4 тест Стопченко Н.В. 

 лит. чтение на РЯ 21.05. 4 тест Стопченко Н.В. 

 окр. мир 08.05. 1 тест Стопченко Н.В. 

 русский язык 13.05. 3 диктант/гр.зад-е Стопченко Н.В. 

 математика 15.05. 3 контрольная работа Стопченко Н.В. 

3ж музыка 17.05 4 тест Ведрашко Е.Е. 

 физ.культура 06.05 3 тест Хисамиева И.Б. 

 анг. язык 14.05 2 тест Фомина Л.М./Крук И.Н. 

 ИЗО 08.05 5 тест Кормаченко Е.В. 

 технология 16.05 4 проект Кормаченко Е.В. 

 лит. чтение 07.05 4 тест Кормаченко Е.В. 

 лит. чтение на РЯ 21.05 4 тест Кормаченко Е.В. 

 окр. мир 13.05 5 тест Кормаченко Е.В. 

 русский язык 15.05 1 диктант/гр.зад-е Кормаченко Е.В. 



 математика 20.05 4 контрольная работа Кормаченко Е.В. 

3з музыка 16.05 2 тест Ведрашко Е.Е. 

 физ.культура 06.05 4 тест Хисамиева И.Б. 

 анг. язык 14.05 3 тест Фомина Л.М./Крук И.Н. 

 ИЗО 08.05 4 тест Васечко Р.В. 

 технология 17.05 4 проект Васечко Р.В. 

 лит. чтение 07.05 4 тест Васечко Р.В. 

 лит. чтение на РЯ 21.05 4 тест Васечко Р.В. 

 окр. мир 13.05 5 тест Васечко Р.В. 

 русский язык 15.05 1 диктант/гр.зад-е Васечко Р.В. 

 математика 20.05 3 контрольная работа Васечко Р.В. 

3и музыка 16.05 1 тест Побута И.И. 

 физ.культура 05.05 1 тест Усманова Л.А. 

 анг. язык 13.05 2 тест Клита/Крук И.Н. 

 ИЗО 17.05 4 тест Сажина Д.В. 

 технология 20.05 5 проект Сажина Д.В. 

 лит. чтение 06.05 5 тест Сажина Д.В. 

 лит. чтение на РЯ 08.05 5 тест Сажина Д.В. 

 окр. мир 07.05 3 тест Сажина Д.В. 

 русский язык 14.05 1 диктант/гр.зад-е Сажина Д.В. 

 математика 21.05 2 контрольная работа Сажина Д.В. 

3к музыка 16.05 2 тест Побута И.И. 

 физ.культура 07.05 1 тест Усманова Л.А. 

 анг. язык 13.05 3 тест Клита/Крук И.Н. 

 ИЗО 17.05 4 тест Переседова М.Ю. 

 технология 08.05 4 проект Переседова М.Ю. 

 лит. чтение 06.05 5 тест Переседова М.Ю. 

 лит. чтение на РЯ 20.05 5 тест Переседова М.Ю. 

 окр. мир 14.05 4 тест Переседова М.Ю. 

 русский язык 15.05 2 диктант/гр.зад-е Переседова М.Ю. 

 математика 21.05 3 контрольная работа Переседова М.Ю. 

 

 

График  

проведения промежуточной аттестации во 2-х классах 

в 2023/2024 учебном году 

 
Класс Предмет Дата 

проведения 

Номер 

урока 
Форма проведения ФИО учителя 

2а музыка 08.05. 5 тест Ведрашко Е.Е. 

 физ.культура 17.05. 1 тест Хисамиева И.Б. 

 анг. язык 07.05. 1 тест Клита/Мальцева 

 ИЗО 06.05. 4 тест Зайцева И.М. 

 технология 16.05. 4 проект Зайцева И.М. 

 лит. чтение 14.05. 4 тест Зайцева И.М. 

 лит. чтение на РЯ 21.05. 4 тест Зайцева И.М. 

 окр. мир 13.05. 5 тест Зайцева И.М. 

 русский язык 20.05. 2 диктант/гр.зад-е Зайцева И.М. 

 математика 15.05. 3 контрольная работа Зайцева И.М. 

2б музыка 16.05. 4 тест Ведрашко Е.Е 



 физ.культура 13.05. 3 тест Усманова Л.А. 

 анг. язык 07.05. 3 тест Клита/Мальцева 

 ИЗО 08.05. 5 тест Кафтайлова Г.А. 

 технология 17.05. 4 проект Кафтайлова Г.А. 

 лит. чтение 14.05. 4 тест Кафтайлова Г.А. 

 лит. чтение на РЯ 21.05. 4 тест Кафтайлова Г.А. 

 окр. мир 06.05. 5 тест Кафтайлова Г.А. 

 русский язык 20.05. 2 диктант/гр.зад-е Кафтайлова Г.А. 

 математика 15.05. 2 контрольная работа Кафтайлова Г.А. 

2в музыка 08.05. 1 тест Ведрашко Е.Е 

 физ.культура 21.05. 4 тест Янгильдин А.Р. 

 анг. язык 06.05. 4 тест Клита/Мальцева 

 ИЗО 16.05. 3 тест Хиневич И.В. 

 технология 17.05. 3 проект Хиневич И.В. 

 лит. чтение 20.05. 5 тест Хиневич И.В. 

 лит. чтение на РЯ 07.05. 5 тест Хиневич И.В. 

 окр. мир 13.05. 3 тест Хиневич И.В. 

 русский язык 14.05. 2 диктант/гр.зад-е Хиневич И.В. 

 математика 15.05. 3 контрольная работа Хиневич И.В. 

2г музыка 16.05. 1 тест Ведрашко Е.Е 

 физ.культура 21.05. 2 тест Янгильдин А.Р. 

 анг. язык 15.05. 3 тест Клита/Мальцева 

 ИЗО 08.05. 4 тест Стрыгина И.В. 

 технология 17.05. 3 проект Стрыгина И.В. 

 лит. чтение 13.05. 2 тест Стрыгина И.В. 

 лит. чтение на РЯ 07.05. 4 тест Стрыгина И.В. 

 окр. мир 06.05. 5 тест Стрыгина И.В. 

 русский язык 14.05. 1 диктант/гр.зад-е Стрыгина И.В. 

 математика 20.05. 4 контрольная работа Стрыгина И.В. 

2д музыка 17.05. 4 тест Ведрашко Е.Е 

 физ.культура 21.05. 3 тест Янгильдин А.Р. 

 анг. язык 15.05. 2 тест Клита/Мальцева 

 ИЗО 08.05. 4 тест Шитова Л.А. 

 технология 16.05. 5 проект Шитова Л.А. 

 лит. чтение 13.05. 2 тест Шитова Л.А. 

 лит. чтение на РЯ 07.05. 4 тест Шитова Л.А. 

 окр. мир 06.05. 5 тест Шитова Л.А. 

 русский язык 14.05. 1 диктант/гр.зад-е Шитова Л.А. 

 математика 20.05. 4 контрольная работа Шитова Л.А. 

2е музыка 16.05. 5 тест Ведрашко Е.Е. 

 физ.культура 21.05. 1 тест Янгильдин А.Р. 

 анг. язык 07.05. 4 тест Клита/Евстафиади 

 ИЗО 08.05. 2 тест Кузьменкова Е.С. 

 технология 17.05. 4 проект Кузьменкова Е.С. 

 лит. чтение 13.05. 2 тест Кузьменкова Е.С 

 лит. чтение на РЯ 20.05. 2 тест Кузьменкова Е.С. 

 окр. мир 06.05. 5 тест Кузьменкова Е.С. 

 русский язык 14.05. 2 диктант/гр.зад-е Кузьменкова Е.С. 

 математика 15.05. 2 контрольная работа Кузьменкова Е.С. 



2ж музыка 17.05. 5 тест Ведрашко Е.Е. 

 физ.культура 13.05. 2 тест Янгильдин А.Р. 

 анг. язык 07.05. 5 тест Клита/Мальцева 

 ИЗО 16.05. 5 тест Петреченко Е.Н. 

 технология 08.05. 5 проект Петреченко Е.Н. 

 лит. чтение 21.05. 4 тест Петреченко Е.Н. 

 лит. чтение на РЯ 15.05. 4 тест Петреченко Е.Н. 

 окр. мир 06.05. 5 тест Петреченко Е.Н. 

 русский язык 14.05. 3 диктант/гр.зад-е Петреченко Е.Н. 

 математика 20.05. 3 контрольная работа Петреченко Е.Н. 

2з музыка     17.05. 5 тест Побута И.И. 

 физ.культура 15.05. 3 тест Усманова Л.А. 

 анг. язык 16.05. 3 тест Клита/Крук 

 ИЗО 08.05. 5 тест Гайдарова Г.А. 

 технология 14.05. 4 проект Гайдарова Г.А. 

 лит. чтение 13.05. 2 тест Гайдарова Г.А. 

 лит. чтение на РЯ 07.05. 3 тест Гайдарова Г.А. 

 окр. мир 06.05. 5 тест Гайдарова Г.А. 

 русский язык 21.05. 2 диктант/гр.зад-е Гайдарова Г.А. 

 математика 20.05. 4 контрольная работа Гайдарова Г.А. 

2и музыка 16.05. 2 тест Ведрашко Е.Е. 

 физ.культура 13.05. 3 тест Янгильдин А.Р. 

 анг. язык 06.05. 5 тест Клита/Крук 

 ИЗО 08.05. 4 тест Соловетская Р.А. 

 технология 17.05. 4 проект Соловетская Р.А. 

 лит. чтение 15.05. 5 тест Соловетская Р.А. 

 лит. чтение на РЯ 21.05. 1 тест Соловетская Р.А. 

 окр. мир 07.05. 4 тест Соловетская Р.А. 

 русский язык 14.05. 2 диктант/гр.зад-е Соловетская Р.А. 

 математика 20.05. 4 контрольная работа Соловетская Р.А. 

 

 

График  

проведения промежуточной аттестации в 1-х классах 

в 2023/2024 учебном году 

 
Класс Предмет Дата 

проведения 

Номер 

урока 
Форма проведения ФИО учителя 

1а музыка 07.05. 1 тест Ведрашко Е.Е 

 физ.культура 06.05. 5 тест Усманова Л.А. 

 ИЗО 16.05. 3 тест Гераскевич М.М. 

 технология 17.05. 3 проект Гераскевич М.М. 

 лит. чтение 08.05. 3 тест Гераскевич М.М. 

 лит. чтение на РЯ 21.05. 4 тест Гераскевич М.М. 

 окр. мир 13.05. 4 тест Гераскевич М.М. 

 русский язык 14.05. 2 диктант/гр.зад-е Гераскевич М.М. 

 математика 15.05. 2 контрольная работа Гераскевич М.М. 

1б музыка 07.05. 2 тест Ведрашко Е.Е 

 физ.культура 13.05. 4 тест Янгильдин А.Р. 

 ИЗО 16.05. 3 тест Иванюк Е.А. 



 технология 08.05. 3 проект Иванюк Е.А. 

 лит. чтение 15.05. 1 тест Иванюк Е.А. 

 лит. чтение на РЯ 21.05. 4 тест Иванюк Е.А. 

 окр. мир 06.05. 5 тест Иванюк Е.А. 

 русский язык 17.05. 1 диктант/гр.зад-е Иванюк Е.А. 

 математика 14.05. 3 контрольная работа Иванюк Е.А. 

1в музыка 07.05. 3 тест Ведрашко Е.Е 

 физ.культура 13.05. 5 тест Янгильдин А.Р. 

 ИЗО 17.05. 3 тест Юлгушева Д.Ю. 

 технология 16.05. 3 проект Юлгушева Д.Ю. 

 лит. чтение 08.05. 4 тест Юлгушева Д.Ю. 

 лит. чтение на РЯ 21.05. 4 тест Юлгушева Д.Ю. 

 окр. мир 06.05. 4 тест Юлгушева Д.Ю. 

 русский язык 14.05. 1 диктант/гр.зад-е Юлгушева Д.Ю. 

 математика 15.05. 2 контрольная работа Юлгушева Д.Ю. 

1г музыка 07.05. 4 тест Ведрашко Е.Е 

 физ.культура 13.05. 4 тест Хисамиева И.Б. 

 ИЗО 16.05. 4 тест Замятина К.В. 

 технология 08.05. 3 проект Замятина К.В. 

 лит. чтение 15.05. 1 тест Замятина К.В. 

 лит. чтение на РЯ 21.05. 1 тест Замятина К.В. 

 окр. мир 06.05. 5 тест Замятина К.В. 

 русский язык 14.05. 2 диктант/гр.зад-е Замятина К.В. 

 математика 17.05. 3 контрольная работа Замятина К.В. 

1д музыка 16.05. 3 тест Ведрашко Е.Е. 

 физ.культура 13.05. 5 тест Хисамиева И.Б. 

 ИЗО 07.05. 3 тест Трифонова Н.А. 

 технология 17.05. 3 проект Трифонова Н.А. 

 лит. чтение 08.05. 4 тест Трифонова Н.А. 

 лит. чтение на РЯ 21.05 4 тест Трифонова Н.А. 

 окр. мир 06.05. 4 тест Трифонова Н.А. 

 русский язык 14.05. 1 диктант/гр.зад-е Трифонова Н.А. 

 математика 15.05. 3 контрольная работа Трифонова Н.А. 

1е музыка 06.05. 4 тест Побута И.И. 

 физ.культура 08.05. 4 тест Хисамиева И.Б. 

 ИЗО 07.05. 3 тест Скрипунова О.А. 

 технология 16.05. 3 проект Скрипунова О.А. 

 лит. чтение 13.05. 5 тест Скрипунова О.А. 

 лит. чтение на РЯ 20.05. 5 тест Скрипунова О.А. 

 окр. мир 14.05. 4 тест Скрипунова О.А. 

 русский язык 15.05. 2 диктант/гр.зад-е Скрипунова О.А. 

 математика 17.05. 2 контрольная работа Скрипунова О.А. 

1ж музыка 08.05. 2 тест Побута И.И. 

 физ.культура 13.05. 4 тест Усманова Л.А. 

 ИЗО 07.05. 2 тест Хочай Т.А. 

 технология 16.05. 3 проект Хочай Т.А. 

 лит. чтение 15.05. 4 тест Стопченко Н.В. 

 лит. чтение на РЯ 21.05. 4 тест Стопченко Н.В. 

 окр. мир 06.05. 5 тест Самойлова Н..А. 



 русский язык 14.05. 1 диктант/гр.зад-е Стопченко Н.В. 

 математика 17.05. 3 контрольная работа Стопченко Н.В. 

1з музыка 06.05. 3 тест Побута И.И. 

 физ.культура 17.05. 2 тест Усманова Л.А. 

 ИЗО 07.05. 2 тест Райшуотис И.В. 

 технология 08.05. 1 проект Райшуотис И.В. 

 лит. чтение 13.05. 5 тест Таламбуца С.Н. 

 лит. чтение на РЯ 20.05. 5 тест Таламбуца С.Н. 

 окр. мир 14.05. 1 тест Райшуотис И.В. 

 русский язык 16.05. 3 диктант/гр.зад-е Таламбуца С.Н. 

 математика 15.05. 2 контрольная работа Райшуотис И.В. 

1и музыка 07.05. 3 тест Побута И.И. 

 физ.культура 17.05. 3 тест Янгильдин А.Р. 

 ИЗО 08.05. 4 тест Елисеева Е.В. 

 технология 06.05. 4 проект Елисеева Е.В. 

 лит. чтение на РЯ 16.05. 4 тест Елисеева Е.В. 

 окр. мир 14.05. 4 тест Елисеева Е.В. 

 Обучение 

граммоте 

13.05. 2 диктант/гр.зад-е Елисеева Е.В. 

 математика 15.05. 3 контрольная работа Елисеева Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  С приказом № ПИЯ-13-236/4 от 15.04.2024 «О проведении промежуточной аттестации 

обучающихся 1-4 классов в 2023/2024 учебном году» ознакомлены: 

 
№ 

 п/п 

Ф.И.О. Должность Дата, роспись 

1 Фомина Л.М. заместитель директора по УВР  

2 Толмачева Е.О. заместитель директора по УВР  

3 Побута И.И. заместитель директора по ВВВР  

4 Дедюра Н.В заместитель директора по УВР  

5 Шитова  Л.А. руководитель ЦДО  

6 Хисамова Г.Н. учитель начальных классов  

7 Сивухина Е.В. учитель начальных классов  

8 Юлгушева Д.Ю. учитель начальных классов  

9 Гераскевич М.М. учитель начальных классов  

10 Елисеева Е.В. учитель начальных классов  

11 Иванюк Е.А учитель начальных классов  

12 Гайдарова Г.А. учитель начальных классов  

13 Хиневич И.В. учитель начальных классов  

14 Зайцева И.М. учитель начальных классов  

15 Стрыгина И.В. учитель начальных классов  

16 Кафтайлова Г.А. учитель начальных классов  

17 Кузьменкова Е.С. учитель начальных классов  

18 Кайдаулова Н.А. учитель начальных классов  

19 Некрасова О.Д. учитель начальных классов  

20 Райшуотис И.В. учитель начальных классов  

21 Петреченко Е.Н. учитель начальных классов  

22 Таламбуца С.Н. учитель начальных классов  

23 Стопченко В.Н. учитель начальных классов  

24 Кормаченко Е.В. учитель начальных классов  

25 Лебедева М.К учитель начальных классов  

26 Качан Г.П. учитель начальных классов  

27 Самойлова Н.А. учитель начальных классов  

28 Орынбасарова С.Е. учитель начальных классов  

29 Аразова С.А. учитель начальных классов  

30 Башагина Т.И. учитель начальных классов  

31 Хочай Т.А. учитель начальных классов  

32 Здоровенко М.В. учитель начальных классов  

33 Замятина К.В. учитель начальных классов  

34 Трифонова Н.А. учитель начальных классов  

35 Скрипунова О.А. учитель начальных классов  

36 Соловетская Я.А. учитель начальных классов  

37 Васечко Р.В. учитель начальных классов  

38 Сажина Д.В. учитель начальных классов  

39 Переседова К.Ю. учитель начальных классов  

40 Крук И.Н. учитель английского языка  

41 Мальцева Э.Г. учитель английского языка  

42 Клита Д. В. учитель английского языка  

43 Евстафиади К.Ю. учитель английского языка  

44 Гумерова  Ю.В учитель английского языка  

45 Усманова Л.А учитель физкультуры  

46 Хисамиева И.Б. учитель физкультуры  

47 Янгильдин А.Р. учитель физкультуры  

48 Ведрашко Е.Е. учитель музыки  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                       
             


